
Unfvctsidítd Nacional de Rio Cuarto
Facultad de Cicadas Exactas, Físico-Químicas y Naturales "20ÍI -Año Internacional de ¡a Química"

VISTO la finalización del Acto Electoral, convocado por Resolución del
Consejo Directivo N° 206/2011 y llevada a cabo en el Departamento de Geología,
para la renovación del Consejo Departamental; y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado acto se ha realizado de acuerdo a las
reglamentaciones vigentes.

electos.
Que se hace necesario efectuar la proclamación de los Consejeros

Que se cuenta con la aprobación de este Consejo Directivo.

Por ello y en uso de las atribuciones que le confiere el Artículo 32 del Estatuto
de la Universidad Nacional de Río Cuarto.

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

FÍSICO-QUÍMICAS Y NATURALES.

R E S U E L V E :

ARTICULO 1.- Proclamar los candidatos a Consejeros Departamentales que
resultaron electos en representación de los Claustros de Docentes, de Graduados
y de Estudiantes en el DEPARTAMENTO DE GEOLOGÍA de esta Facultad
(Código 2-52), según se detalla en ANEXO de la presente, ello a partir del día 29 de
Septiembre del año 2011 y por el término de un año.

ARTICULO 2.- Regístrese, comuniqúese. Tornen conocimiento las Áreas de
competencia. Cumplido, archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE ESTA
FACULTAD, A LOS VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO
DOS MIL ONCE.

RESOLUCIÓN N°:

Sec.Aca . Cs, Eüacía?;FK-Qcas.y Hat

Derana PsTCs, ExaotR Fco-Qcas. y Nal



Universidad Nacioottl de Rio Cuarto
Facultad de Ciencias Exactas, Físico-Químicas y Naturales "2011 -Ano Internacional de ¡a Química'

A N E X O

DEPARTAMENTO DE GEOLOGÍA

POR EL CLAUSTRO DE DOCENTES

TITULARES SUPLENTES

- SÁNCHEZ, María Lidia
(D.N.I. N° 12.630.567)

- BECKER, Analía
(D.N.Í. N° 14.334.624)

- MATTEODA, Edel
(D.N.I.N0 16.991.869)

- SCHIAVO, Hugo
(D.N.I.N0 17.576.807)

- CAÑAS, Fernando
(D.N.I. N° 14.536.654)

- DEMICHELIS, Alejandro
(D.N.I. N° 14.501.579)

-TIBALDI, Alina
(D.N.I.N0 24.783.074)

- ERIC, Carlos
(D.N.I.N0 12.630.833)

POR EL CLAUSTRO DE GRADUADOS

- DEMARTIS, Manuel
(D.N.I.N0 28.055.635)

- BECHER, Fátima
(D.N.I.N0 31.290.805)

POR EL CLAUSTRO DE ESTUDIANTES

TITULARES SUPLENTES

- BIN, Ignacio
(D.N.I. N° 34.414.547)

- SARCHI, Cansa
(D.N.I. N° 34.275.680)

- POVEDA, Luciana
(D.N.I. N° 34.974.743)

- GHERGO, Bruno
(D.N.I. N° 34.590.936)


